Produktspezifikation
i TC-Insert, fir 24-Well-Platten, PET, transluzent, Seite 1

Porengréf3e: 5 um

Artikelbeschreibung

Bestellnummer 83.3932.500

Artikelbeschreibung TC-Insert, fur 24-Well-Platten, Membran: PET, transluzent,
Porengrol3e: 5 um, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht
zytotoxisch, 1 Stiuck/Blister

Produkteigenschaften

Passend fur 24-Well-Platten
Bodenform Flachboden
Wachstumsflache 0,3 cm2
Arbeitsvolumen 0,1 ml-0,4 mi
Gefaldtyp TC-Insert
Porengrolie 5pum

MalRe

Hohe des Produktes 16,32 mm

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fir
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankundigungen vorzunehmen.

poveoriz EDV.Support vorberitet und ist onne SARSTEDT

Unterschrift gultig.
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Material & Farben

Material der Membrane
Material des Rahmens

Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie
CE-Zertifizierung
Reinheitsstandard
Sterilisation
Pyrogenfreiheit
Nicht zytotoxisch
Chargiert

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stlick)
Kleinste Unterverpackung
Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stuck pro Palette

Tiefe des Innenkartons
Breite des Innenkartons
Hbhe des Innenkartons
Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Ho6he des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

Polyethylenterephthalat (PET)
Polystyrol (PS)

nicht reguliert
kein CE-Kennzeichen

steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch

X-Ray
ja
ja
ja

48

Blister

48

1440

23040

196 mm

104 mm

131 mm

550 mm

415 mm

440 mm

0,1004 cbm
0,0032 kg

7,87 kg
4038917371438
4038917371421

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige

Ankindigungen vorzunehmen.
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